
 

 

Rovereto,  24/04/2018 
Prot.n.: det. 2018-16 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerato che sono state ordinate alla ditta Fisep n. 1000 campane di bronzo, con det. 2018-08  

del  13 marzo 2018. 

- Considerato che già da alcuni anni ci rivolgiamo al corriere Mail Boxes Etc. per il ritiro e la 

consegna delle campane direttamente al Colle di Miravalle.  

- Visto il preventivo del corriere Mail Boxes Etc di data 20 marzo 2018. 

-  Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 . 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’affidamento a Mail Boxes Etc. il ritiro delle campane presso la ditta Fisep presso 

Brendola (Vi). 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, euro 198,40 + IVA.  

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


